様式第４号（第３条関係）

法定外公共物に係る許可事項変更許可申請書

平成　　　年　　　月　　　日

佐賀市長　様

申請者　住所

氏名                            印

（法人の場合は，名称及び代表者の氏名）

電話

次のとおり許可を受けた事項を変更したいので、佐賀市法定外公共物管理条例施行規則第3条の規定により申請します。

	許可の場所

	許可年月日
	　平成　　　年　　　月　　　日

	許可番号
	佐賀市指令　　第　　　号

	変更する理由

	変更の内容
	（変更前）

	（変更後）

	許可の内容及び

条件の概要

	添付書類
	①許可書の写し

②変更前及び変更後の丈量図

（面積等を変更する場合）

③変更前及び変更後の構造図

（構造を変更する場合）